
UCHWAŁA NR XXIV/494/04
Rady Miasta Szczecin
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Z. 
Krasińskiego, ul. Z. Krasińskiego nr 57, 57 a, 57b, 57c, 57d, 57e, 57f, 57g, 57h, 57i, 57j, 
ul. Z. Krasińskiego 58 i ul. Z. Krasińskiego 59f, 59g, 59h, jej użytkownikowi 
wieczystemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a. ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm., z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 16, poz. 1203) w związku z 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 
2000. Nr 46, poz. 543, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, 
poz.253, Nr 74, paz.676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717,720 
i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152,Nr 162, poz. 1568, Nr203, poz. 1966 i Nr217, poz. 
2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Stanisławowi Jarmułowi prawa własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie, przy ul. Z Krasińskiego,
ul. Z. Krasińskiego 57, 57a, 57b, 57c, 57d, 57e, 57f, 57g, 57h, 57i, 57j, ul. Z. Krasińskiego 
58, ul. Z. Krasińskiego 59f, 59g, 59h, składającej się z działek nr 35/12, 35/11, 39/7, 35/8, 
35/9 i 39/6, z obrębu 38 - Pogodno, o łącznej powierzchni 19.560 m2, stanowiącej własność 
Miasta Szczecina, w użytkowaniu wieczystym Stanisława Jarmuła, zabudowanej budynkami 
mieszkalnymi wielorodzinnymi, będącymi własnością użytkownika wieczystego, dla której 
została urządzona księga wieczysta KW nr 108380.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


